Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.06.2018                                             с. Подгорное                                                          №

О назначении дополнительных выборов
депутатов Совета Подгорнского сельского поселения
 четвертого созыва по пятимандатному  Центральному избирательному округу № 2

В  связи с досрочным прекращением полномочий  депутатов Совета Подгорнского сельского поселения четвертого созыва Басаргиной И.А., Ким М.П., избранных по пятимандатному Центральному избирательному округу № 2,  руководствуясь   статьей 10, пунктами 8, 9 статьи 71 Федерального закона 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 1 статьи 6, частями 1-3 статьи 74   закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить на 9 сентября 2018 года дополнительные выборы депутатов Совета Подгорнского сельского поселения четвертого созыва по пятимандатному Центральному избирательному округу № 2.
2. Применить при проведении дополнительных выборов депутатов Совета Подгорнского сельского поселения  четвертого созыва  по пятимандатному Центральному избирательному округу № 2 схему избирательного округа в границах, утвержденных решением Совета Подгорнского сельского поселения от  03.05.2017 № 10 «Об утверждении схемы избирательных округов муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» по выборам депутатов Совета Подгорнского сельского поселения» (приложение 1 к указанному решению) (опубликовано в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» от  05.05.2017, выпуск  № 5 (76).
3. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через  5 дней со дня его принятия  в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения».
4. Уведомить о принятом решении Территориальную избирательную комиссию Чаинского района, Избирательную комиссию Томской области.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет (Глухова Л.В.).

Председатель Совета Подгорнского сельского поселения                               А.А.Жуков